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Kryminał Ridleya Scotta na ekranach kin sieci Multikino 
 

 

Już 15 listopada w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

„Adwokata” Ridleya Scotta z Bradem Pittem i Michaelem Fassbenderem w 

rolach głównych. 

 

„Adwokat” to najnowszy film legendarnego reżysera Ridleya 

Scotta, twórcy „Gladiatora”, „Prometeusza”, „Łowcy 

androidów” i „Obcego – 8 pasażera ‘Nostromo’”. Autorem 

scenariusza jest jeden z najważniejszych amerykańskich 

współczesnych powieściopisarzy Cormac McCarthy. Pewien 

uznany prawnik, którego imię nie jest ujawnione (Michael 

Fassbender), zostaje skuszony możliwością zarobienia łatwych 

pieniędzy. Mimo ostrzeżeń ze strony Westraya (Brad Pitt) oraz 

podejrzanego charakteru sprawy arogancja bierze górę nad 

rozsądkiem. Adwokat jedną nieprzemyślaną decyzją wplątuje 

się w tajemnicze, ciemne interesy, podejmując współpracę z ekstrawaganckim 

właścicielem klubu nocnego, Reinerem (Javier Bardem). Na horyzoncie pojawia się 

również Malkina (Cameron Diaz), bezwzględna socjopatka i dziewczyna Reinera. Wraz ze 

swoją piękną narzeczoną, Laurą (Penelope Cruz), Adwokat musi zmierzyć się z 

niebezpieczeństwami narkotykowego podziemia, z którego ucieczka zdaje się przerastać 

jego możliwości.   

 

Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę 

www.multikino.pl oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych 

z systemem Android oraz iOS. 

 

O filmie „Adwokat” 

Reżyseria: Ridley Scott 
Scenariusz: Cormac McCarthy 

Obsada: 
Brad Pitt  - Westray  

Michael Fassbender - Adwokat 
Cameron Diaz - Malkina       

Natalie Dormer - Blondynka      

Penélope Cruz - Laura       

Javier Bardem – Reiner 

 

 
 

 



 
 

*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 30 kin w 24 miastach Polski 
z łączną liczbą 243 ekranów i 52 220 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


